acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia:  Appalto Specifico

IDENTIFICATIVO DELL'APPALTO SPECIFICO: 3703534

SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA NELLE SCUOLE DELL'INFANZIA , PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO A TEMPO

PROLUNGATO

Dati Principali

Numero Appalto Specifico
3703534

Nome Appalto Specifico

SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA 2023 2024 E 2024 2025

Tipologia di procedura
Appalto Specifico del Sistema Dinamico

Valore Appalto Specifico
€

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement
Acquistinrete

Responsabile

Criterio di aggiudicazione
Uguale per tutti i lotti - Miglior
Rapporto Qualita Prezzo

Durata contratto
24

Bandi istitutivi di riferimento
Alimenti e ristorazione

Responsabile del procedimento Stazione Appaltante

ANTONINO ARTUSO AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE

RTSNNN60R29H224Y LOCALI > COMUNI > COMUNE DI REGGIO
DI CALABRIA

DATA DI GENERAZIONE 23/08/2023

Lotti

Ente Committente
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

23/08/2023 12:54
Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione Termine ultimo richiesta
23/08/2023 12:54 22/09/2023 11:00 14/09/2023 11:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

22/09/2023 12:00

DATA DI GENERAZIONE 23/08/2023



acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT
Lotti
Lotto 1

Criterio Aggiudicazione
Miglior Rapporto Qualita Prezzo

ClG

9922898A77

CPV

Identificativo Descrizione
55510000-8 Servizi di mensa

Importo oggetto di offerta

Importo base d'asta

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

IDENTIFICATIVO DELL'APPALTO SPECIFICO: 3703534

Cup Buste

- 3
Categoria Fornitura
Ristorazione collettiva-SDA 100

Importo base d'asta
€ 1.370.800,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 7.000,00

FATTURAZIONE SETTORE ISTRUZIONE PALAZZO CEDIR TORRE IV PIANO | - REGGIO CALABRIA

DATA DI GENERAZIONE

23/08/2023
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Dettaglio Buste

Ordine di apertura 3°

1° 2°
Lotto E F &

DATA DI GENERAZIONE 23/08/2023 A
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'APPALTO SPECIFICO:

3703534

Codice Nome Busta Fase Anonima
Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No
Lotto 1 - 2° Busta TECNICA Tecnica No
Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Documentazione Gara

I ALLEGATI AL CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO.zip

DoC
ALLEGATI AL CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO

9753.0Kb

CAPITOLATO SPECIALE APPALTO _MENSA signed.pdf

1411.4 Kb

CAPITOLATO SPECIALE D APPLTO

Capitolato d oneri AS 3703534 SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA AS 2023 2024 E 2024 2025 1D

SDAPA 2673 signed.pdf
967.1 Kb

CAPITOLATO D ONERI DISCIPLINARE DI GARA

DATA DI GENERAZIONE 23/08/2023
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dichiarazione aggiuntiva AS ID 3703534 per le PA ID SDAPA 2673.docx

55.4 Kb

DICHIARAZIONE AGGIUNTIVA

Dichiarazioni avvalimento AS ID 3703534 ID SDAPA 2673.docx

48.5 Kb

DICHIARAZIONE DI AVVALIMENTO

LETTERA_INVITO_AS_SDA_NF_3703534 (1).pdf.p7m

22.8Kb

Lettera di invito

Regole nuovo codice Sistema eProcurementDLgs3610.pdf

1085.4 Kb

Regole di e-procurement

DATA DI GENERAZIONE 23/08/2023 6
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Schema Patto Di Integrita ALLEGATO l.docx

ALLEGATO | SCHEMA PATTO DI INTEGRITA

Schema Patto Di Integrita ALLEGATO Il.docx

ALLEGATO Il AL PATTO DI INTEGRITA

Inviti

Partita IVA

09840261003

05945600822

02330320645

03873760619

13996971001

04101480657

03478010618

02941410645

12314431003

02068500541

01337360596

01966610816

02368990848

01940460692

03803800964

09011611002

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

10345881006

ABATHIA SOCIETA' COOPERATIVA

accademia novida di stefanelli gaetana

Al FALCHI S.A.S. DI MAGELLANO FRANCESCO &amp; C.
ALL FOOD SPA

ALTHEA SRL

APEIRON COOP. SOCIALE

ATHENA CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI
ATLAS I.F.M. SRL

B+ COOPERATIVA SOCIALE

BIORISTORO ITALIA S.R.L.

BITTI S.R.L. UNIPERSONALE

BLUE COOP SOCIETA' COOPERATIVA

BLUE LINE SOC. COOP. SOCIALE

BLUE LION FOOD

BLUE VENDING SRL

23/08/2023

IDENTIFICATIVO DELL'APPALTO SPECIFICO: 3703534
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Partita IVA

00659910749

03401970821

01121590770

00501611206

01032140863

04760390874

03380030787

02338460658

00464110352

01856200694

02979410152

02226920599

02663770614

12614031008

03557200759

00427840483

01953711007

02757010653

02129160202

00399420793

06484280018

02082880853

01716880792

03722170614

02587500402

10319291216

14789581007

07437540631

02219690803

00124140211

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

BRIN MENSE GESTIONE RISTORAZIONE COLLETTIVA
C.0.T. SOCIETA COOPERATIVA

C.S.F. COSTRUZIONI E SERVIZI S.R.L.

CAMST SOC. COOP.AR.L.

CANNINO GIORGIO

CATERING S.R.L.

CE.RI.SA. SRL

CILENTO MENSE S.R.L.

CIRFOOD S.C.

CLEAN SERVICE S.R.L.

COMPASS GROUP ITALIA SPA

CONSORZIO PROGETTO MULTISERVIZI - CONSORZIO STABILE
CONSORZIO STABILE DAMAN

CONSORZIO STABILE IMPERO

CONVIVIUM S.R.L.

COOPERATIVA CICLAT SAN MARCO SOCIETA' COOPERATIVA

COOPERATIVA DI LAVORO SOLIDARIETA' E LAVORO- SOCIETA' COOPERATIVA

COOPERATIVA PROGETTO 2000 SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE
COOPERATIVA SANT'ANSELMO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
COOPERATIVA SERVIZI CROTONE SOCIETA COOPERATIVA
COOPERATIVA SOCIALE PG FRASSATI DI PRODUZIONE E LAVORO SCS ETS
CPS EVO S.R.L.

CRUDO TOMMASO

DA GILBERTO SAS

DIAPASON SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE

DIMAR SERVICE SOCIETA' COOPERATIVA AR.L.

DISTRO'S.R.L.S.

DITTA DOMENICO VENTURA S.R.L.

DITTA PAPASIDERO SUSANNA MARIA

DUSSMANN SERVICE SRL

23/08/2023 8
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Partita IVA

03492980788

08746440018

05577471005

05385980965

01910150695

01998810244

11303820010

02251000309

09600201009

00524341203

03882850724

02756840696

08400681006

01121170110

09226890011

07551841211

06357451217

03632440719

03056061215

00353180391

01492560808

04825541008

16961591001

06698721211

01170020430

03859990792

13610731005

02079460891

14891851009

00444990410

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

EGEA GLOBAL SERVICES SRL

ELIOR RISTORAZIONE SPA

EPS.P.A.

EURO SERVICE S.R.L.

EUROMENSE SRL
EURORISTORAZIONE SRL
EUTOURIST NEW SPA SOC. UNIPERSONALE
FAMILIAS.R.L.

FANTASY CATERING SRL

FELSINEA RISTORAZIONE SRL
FERRARA S.R.L.

FOOD &amp; DELIVERY SRL

FOOD SERVICE S.R.L.

FRESCOGEL SRL

G. M. I. SERVIZIS. R. L.

G.F.I. FOOD S.R.L.

G.L.M. RISTORAZIONE S.R.L.

GAM SRL

GE.SE.

GEMOS SOC. COOP.

GERICO SRL

GESTIONE SERVIZI INTEGRATI S.R.L.
GIOSERVICE S.R.L.

GLOBAL SERVICE S.R.L.

GMA RISTORAZIONE SRL

GRADA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
GRAN GOURMET SRL

GRANDE RISTORAZIONE SRL

GRF DI FEDERICO FUSA!

GROSSFRUIT SAS DI SBREGA LUCA &amp; C.

23/08/2023

IDENTIFICATIVO DELL'APPALTO SPECIFICO: 3703534
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Partita IVA

01038120307

02747410641

09618181219

05468230874

03908640927

01860580404

01622040432

00920401007

01201141007

00740700554

10978691003

02953701204

03354790796

08590821008

04465640755

03944760614

00927980532

10579461004

01569510694

05282230720

16600541003

01564680815

08654571002

02897180903

10674640015

01174800217

16601321009

03076990799

03508950783

01884380898

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

GRUPPO ILLIRIA SPA

IDENTIFICATIVO DELL'APPALTO SPECIFICO: 3703534

GUSTO E CO SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE

HBN CATERING S.R.L.

| TRE SAPORI SRL SEMPLIFICATA

IDILE SERVICE SRLS

IL COLIBRI' SOCIETA' COOPERATIVA

IL GHIOTTONE SOCIETA' COOPERATIVA

IMPRESA PIEMONTE

INNOVA S.P.A.

IRIDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

ITACA RISTORAZIONE E SERVIZI S.R.L.

KLAS SERVICES SRL

L'ARTE DEL CATERING DI COLLOCA SIMONA &amp; C.S.A.S.

LA CASCINA GLOBAL SERVICE SRL

LA FENICE SRL

LA MEDITERRANEA SOC. COOP.

LA PESCHIERA SOCIETA' COOPERATIVA

LA ROMANA SOCIETA' COOPERATIVA

LABOR SOCIETA COOPERATIVA ARL

LADISA

Lama

LE PALME RISTORAZIONE &amp; Servizi S.R.L.

LUNA ROSSA SRL

MAMMA MIA SOCIETA' A RESPONSABILITA* LIMITATA

MAPI S.R.L.

MARKAS S.R.L.

Mastria Vending Lazio
Mastria Vending srl

MENCADORA SRL

MGF SRL

23/08/2023

10
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Partita IVA

07128580821

07208740485

02893130837

06618771213

05463030659

03410390839

01318610324

01318620323

05091160878

10345881006

09137821006

01100770492

00289790677

00586170300

04209100728

05066690156

09200321215

04148020615

05298180729

02740420845

03942490727

05772830658

03524390790

02283020739

05554211218

02068150974

08548450967

00064790868

01541081210

04577910633

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

MUSCARELLA FOOD SERVICE S.R.L.
NENCIONI 1950 S.R.L.

NETTUNO MULTISERVIZI

NEW FOOD SOC. COOP. SOC.

NOI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
NOVANATURA S.R.L.

NUOVA ANTICA GHIACCERETTA SRL

NUOVA DA GIOVANNI SRL

PANACEA SRL

PANDA BENEDETTO

IDENTIFICATIVO DELL'APPALTO SPECIFICO: 3703534

PANDA STELLEVENTS - SOCIETA* A RESPONSABILITA' LIMITATA

PAOLO ARDISSON SRL

PAP SRL

PARTECIPAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

PASTORE

PELLEGRINI S.P.A.

PLANETA

PROMETEO COOPERATIVA SOCIALE

PRONTO CHEF 999 DI PETACCIA TIZIANA &amp; C.

QUARTANA MARIA

RAG. PIETRO GUARNIERI - FIGLI - S.R.L.

REM SRL

RICOS srl

RISTOR PLUS SRL

RISTORANTE LO SCOIATTOLO SOCIETA' COOPERATIVA AR.L.

RISTORART TOSCANA SRL

RISTOSERVICE S.R.L.

S.A.R.E.S.R.L.

S.L.E.M. SRL

SAGIFI SPA

23/08/2023

1"
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Partita IVA

03635620713

06412670827

03588030175

02459910796

02854210735

01617950249

03026360804

02231660685

01133000818

05122710824

01334800396

04913680874

08913331214

01650770769

00805980158

03395560794

01513310431

02331630422

03266780786

01963720030

04633990272

01854520762

02136110448

07864721001

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

SANITA' PIU'

SAPORITO S.R.L.

SARCA CATERING SRL

SCAMAR S.R.L.

SER VITO SRL

SERENISSIMA RISTORAZIONE S.P.A.

SERRANO' GIOVANNI S.R.L.

SH GESTIONI SRL

SICILIANA PASTI S.R.L.

SICILIANA RISTORAZIONE S.R.L.

SIRIO SPA

SIRISTORA FOOD &amp; GLOBAL SERVICE S.R.L.
SOCIAL UBUNTU SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
SOCIETA' COOPERATIVA MULTISERVICE SUD - COOPERATIVA SOCIALE
Sodexo Italia SpA

SORICO SRL

STACCHIOTTI &amp; RICCIARDI S.R.L.

TIRIBOCO SRL

Top Multiservice soc coop

TWEETY'S HOUSE

VAG SOLUTION SRL

VEASSISTENZA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
VIRTUS COOP

VIVENDA SPA

23/08/2023 12

IDENTIFICATIVO DELL'APPALTO SPECIFICO: 3703534



